РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
  Совет депутатов
муниципального образования «Кабанский район»

  РЕШЕНИЕ

    «11» июля 2017 г.                                                                       № 366

О внесении изменения в решение Совета депутатов
МО «Кабанский район» № 358 от 16.06.2017 г.
«Об утверждении схемы избирательных округов
 для проведения выборов депутатов
 Совета депутатов МО «Кабанский район»
 шестого созыва»

В соответствии с п.3 ст.18 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 17.09.2003 № 419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Уставом МО «Кабанский район», Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk487442651]1. Внести изменение в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов МО «Кабанский район» шестого созыва, утвержденную решением сессии Совета депутатов МО «Кабанский район» от 16.06.2017 г.№ 358, в части уточнения границ избирательного округа № 20 «Бабушкинский Железнодорожный», согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и законности (Титов И.Н.).

Глава муниципального образования
«Кабанский район»					                  А.А. Сокольников

Председатель Совета депутатов
МО «Кабанский район»                                                        О.В. Халтуев

      Приложение к решению Совета депутатов МО «Кабанский район»
[bookmark: _GoBack]от «11» июля  2017 г.

Схема избирательного округа № 20 «БАБУШКИНСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ» для проведения выборов депутатов Совета депутатов МО «Кабанский район» шестого созыва
10 сентября 2017 года

ОКРУГ № 20 БАБУШКИНСКИЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
Центр - г. Бабушкин, численность - 2350
В границах: г. Бабушкин ул. Рабочая (58,59,61-67,69,71-77), 3 Интернационала № 55А-77, 81, 83 (нечетные) № 98А-120 (четные), ул. Горная № 15-25, ул. Коммунистическая № 32-40 (четные), № 47-59 (нечетные), ул. Степана Разина, ул. Пионерская ,ул. Комсомольская  № 37-63,ул. Авангардная, ул. Кедровая, ул. Октябрьская № 1а-53 (нечетная),ул. Ленина  № 70- 101,ул. Коммунальная , ул. Майская №28,29,31,33,34,35,37,46, 47а, ул. Вокзальная (46, 46а- 62) , ул. Советская (чётная), Кяхтинская , Ленская, Быстрых, Пролетарская, Набережная, Заречная, Вокзальная  № 2-16 (четные), 3 Интернационала  № 2-42 (четные)  № 1-45 (нечетные), Ленина № 2-38 (чётные), 1а-35 (нечётные), Рабочая № 4-24 (четные), 1-25 (нечётные), Коммунистическая  № 2-16( чётные), 1-23( нечётные); ул. Майская  № 1-13; ул. Горная № 2-6 (четные),№ 1-3а (нечетные), ул. Комсомольская № 2-14, 24 (четные), № 1-19 (нечетные) включая населенный пункт Тельная.

image1.wmf

oleObject1.bin